
JdeTo Klub, z. s. 
U Sokolovny 140/2, 725 29  Ostrava - Petřkovice 

IČ: 047 89 997 
 

Vnitřní směrnice č. 2/2023 
o podmínkách pro jmenování zkušebních komisařů  

pro zkoušky canisterapeutických týmů 
vydaná na základě usnesení členské schůze ze dne 10. května 2023 

 
 
1. Zkušebního komisaře pro zkoušky canisterapeutických týmů (dále jen „zkušebního komisaře“) 

jmenuje do funkce členská chůze, a to na návrh minimálně jednoho z jejích členů. Jmenování je 
na dobu neurčitou. 

 
2. Zkušebním komisařem může být jmenována pouze fyzická osoba starší 18 let, která je členem 

spolku a zároveň splňuje následující kvalifikační předpoklady: 
a)  Absolvovala „Akademii pro psí instruktory“ (online nebo naživo). 
b) Absolvovala „Velký inspirativní kurz pro canisterapeutické týmy“ nebo 

„Canisterapeutický kurz pro psí instruktory“. 
c) Minimálně na úroveň „B“ složila se svým psem Zkoušky canisterapeutických týmů dle 

zkušebního řádu JdeTo Klub, z. s. 
d)  Dlouhodobě se aktivně věnuje canisterapii a je schopná prokázat své dostatečné 

canisterapeutické zkušenosti. Nebude-li dohodnuto jinak, libovolným způsobem doloží, 
že absolvovala minimálně 24 canisterapeutických návštěv u minimálně dvou různých 
cílových skupin klientů. 

 
3. Kurzy uvedené v odst. 2. pod písm. a) a b) musí mít licenci k používání značky JdeTo, což 
znamená, že na dokladech o absolvování je vyobrazeno logo JdeTo nebo je zde přímo uvedena 
společnost JdeTo Team, v. o. s. nebo náš spolek JdeTo Klub, z. s. jako garant vzdělávání.  
 
 
 
 
 
 
Uznáno bude i vzdělávání absolvované před vznikem této značky, tedy absolvované pod záštitou Psí 
školy KOIRA, s. r. o. nebo KOIRA klubu, z. s. 
 
4.  Zkušební komisař může ze své funkce kdykoliv z vlastní vůle odstoupit. O svém odstoupení 
z funkce bude ideálně písemně (např. e-mailem) informovat předsedu spolku. Zkušebního komisaře 
může svým usnesením odvolat z funkce členská schůze.  
 
V Ostravě 10. května 2023 
 
 
 
 
        Hana Böhmová 
        předsedkyně spolku 


